Of. G.P. n.º 0162/2004

Sorriso - MT, em 05 de maio de 2004.

Senhora Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício ° 003/2004 – CAAD – Centro Acadêmico de Administração – UNEMAT – Campus de Sinop, de 22/04/2004. Com referência ao assunto que os Acadêmicos se propõem achamos ser de suma importância na aprendizagem e conseqüentemente no desenvolvimento dos municípios de nossa região.

Quanto a solicitação de recursos para custeio das despesas para a realização do 2° ECA – Encontro Estadual de Estudantes de Economia, Ciências Contábeis e Administração – informamos que o Poder Legislativo Municipal não possui Dotação Orçamentária para tal fim, ficando impossibilitado de contribuir financeiramente.

  Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
Ilm° Sr:

JEAN CARLOS ALENCAR

MD. Presidente do CAAD

UNEMAT SINOP

SINOP – MT.